
Egzaminy zawodowe – dostęp do
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W  związku  z  planowaną  publikacją  w  dniu  22.01.2024  r.
 wstępnej informacji o wynikach egzaminu zawodowego z części
pisemnej  przeprowadzanej  z  wykorzystaniem  komputera
(elektronicznego systemu przeprowadzania egzaminów – SIOEPKZ),
CKE przekazuje poniżej informacje odnośnie dostępu do portalu
zdającego.

 Portal zdającego dostępny jest pod adresem:1.
https://portalzdajacego.epkz.cke.edu.pl
Kody aktywacyjne umożliwiające zdającym zalogowanie się2.
do  portalu  zdającego  przekazuje  zdającym  dyrektor
ośrodka egzaminacyjnego (szkoły).
Kod aktywacyjny umożliwiający zdającemu zalogowanie się
do portalu zdającego jest ważny bezterminowo od momentu
rejestracji zdającego w SIOEPKZ.

Uprzejmie przypominamy, że zdający, aby móc się zalogować do
portalu musi podać swój login i hasło. Jeżeli zdający nie zna
hasła to może je zresetować – nowy link aktywacyjny zostanie
przesłany na adres e-mail podany przez zdającego. Zwracamy
uwagę, że w przypadku nieaktualnego lub błędnego adresu e-mail
zdającego w systemie SIOEPKZ – zdający, aby móc zresetować
hasło  będzie  musiał  zwrócić  się  do  dyrektora  szkoły  o
przekazanie  nowego  kodu  aktywacyjnego.

Dlatego  bardzo  prosimy  zdających,  aby  zalogowali  się  do
portalu  w  tym  tygodniu  (tj.  do  19  stycznia  br.)  w  celu
sprawdzenia poprawności logowania do portalu zdającego, a w
przypadku  problemów  z  zalogowaniem  skontaktowali  się  z
właściwym  ośrodkiem  egzaminacyjnym  (szkołą)  celem  uzyskania
nowego kodu aktywacyjnego.
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Komunikat  na  temat  miejsc
przeprowadzania  egzaminów
eksternistycznych  w  sesji
zimowej w lutym 2024 r.
written by Ewa Wawrzynów | 17 stycznia 2024
Informujemy, że egzaminy eksternistyczne w sesji zimowej w
2024  r.  będą  przeprowadzane  w  następujących  ośrodkach
egzaminowania:

• dla zdających z województwa łódzkiego w Łodzi w Zespole
Szkół Rzemiosła im. Jana Kilińskiego – ul. Żubardzka 2 (oprócz
egzaminu eksternistycznego z informatyki);

• egzamin z informatyki dla zdających z województwa łódzkiego
odbędzie  się  w  Zespole  Szkół  Politechnicznych,  al.
Politechniki  38  w  Łodzi;

• dla zdających z województwa świętokrzyskiego w Kielcach w
siedzibie IV Liceum Ogólnokształcącego w Kielcach, ul. Radiowa
1.

Przypominamy, że na egzamin należy zgłosić się co najmniej 10
minut wcześniej. Przed wejściem na salę egzaminacyjną każdy
zdający musi mieć przy sobie dokument potwierdzający tożsamość
ze zdjęciem.

Na  salę  egzaminacyjną  NIE  WOLNO  WNOSIĆ  URZĄDZEŃ
TELEKOMUNIKACYJNYCH.

Warunkiem przystąpienia do egzaminów jest uregulowanie opłat.
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–  wyświetlanie  wstępnego
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Informacja w sprawie części pisemnej egzaminu zawodowego –
wyświetlanie wstępnego wyniku
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Szanowni Państwo,

dotyczy części pisemnej egzaminu zawodowego w sesji ZIMA 2024
przeprowadzanego
z  wykorzystaniem  elektronicznego  systemu  przeprowadzania
egzaminów (SIOEPKZ) –

Informujemy, że w związku z problemem technicznym po stronie
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partnera  technologicznego  CKE,  w  maszynie  ASE  wyświetlanie
liczby poprawnych odpowiedzi po zakończeniu egzaminu w części
pisemnej może funkcjonować niepoprawnie.

Problem  techniczny  dotyczy  wyłącznie  sposobu  wyświetlania
wyników wstępnych na ekranie zdającego.

Wszystkie wyniki zdających będą przeliczone prawidłowo. Bardzo
przepraszamy za tę niedogodność.

Grafik  redystrybucji  arkuszy
po  egzaminie  zawodowym  –
styczeń 2024
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Szanowni Państwo,

informujemy, że w Panelu Dyrektora zamieszczony został grafik
redystrybucji arkuszy po egzaminie zawodowym w sesji styczeń
2024 r. – dla województwa łódzkiego i świętokrzyskiego.
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